
           ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

 MUNICIPIUL BÂRLAD 

    CONSILIUL LOCAL 

                 HOTĂRÂREA Nr.197/28.08.2014 

 

 pentru aprobarea transmiterii în folosinta gratuita Scolii gimnaziale de muzica 

“Nicolae Tonitza” a imobilului din str. Constantin Hamangiu nr. 18 in care va 

functiona Gradinita cu program prelungit nr. 4 

 

   avand in vedere expunerea de motive a primarului;  

         avand in vedere raportul Serviciului Gospodarie Comunala si Locativa si  

Asociatii de Proprietari din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Barlad; 

         avand in vedere raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Barlad;  

in conformitate cu prevederile art. 36, alin. 2 lit. c, din Legea nr. 215/2001, 

privind administraţia publică locală, republicata, cu modificările si completările 

ulterioare; 

in temeiul art. 45 alin. 3 si art.124 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în sedinţă ordinară, 

 

HOTĂRĂŞTE:  
  Art.1-Se aproba transmiterea în folosinta gratuita Scolii gimnaziale de muzica 

“Nicolae Tonitza” a imobilului din str. Constantin Hamangiu nr. 18 in care va 

functiona Gradinita cu program prelungit nr. 4.  

         Art.2- Perioada de folosinta este de 15 ani.     

          Art.3 -Cheltuielile cu  utilitatile vor fi suportate din bugetul centrului la care este 

arondata Gradinita cu program prelungit nr. 4.  

          Art. 4 - Lucrarile de reparatii si investitii vor fi executate numai cu aprobarea 

Consiliului Local Municipal Barlad iar contravaloarea lucrarilor vor fi finantate prin 

bugetul local.   

         Art.5-Hotărârea va  intra în vigoare la data aducerii la cunostinta partilor 

interesate. 

         Art.6-Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de serviciile din 

cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Barlad si Scoala 

Gimnaziala de muzica „Nicolae Tonitza”.      

         Art.7 - Hotararea se comunica : 

-Institutiei Prefectului Judetului Vaslui 

-Scolii gimnaziale de muzica “Nicolae Tonitza”  

-Serviciilor din cadrul aparatului de specialitate  al primarului municipiului 

Barlad. 

Data astăzi, 28.08.2014 

 

     Preşedinte de sedinţă,                                                          Contrasemnează,                                                    

    Consilier,                                                                               Secretar,     

    Chiţiga Marius Gianni                                                               jr.Cătălin Haret   


